MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

EDITAL 17/2023/PPGECI
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO PARA SELEÇÃO DE ALUNOS 2024
MESTRADO ACADÊMICO EM ENGENHARIA CIVIL

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA
CIVIL  (PPGECI)  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  INTEGRAÇÃO  LATINO-
AMERICANA (UNILA), nomeada pela Portaria UNILA Nº 116/2020/GR publicada no
Boletim de Serviço nº 23, de 25 de março de 2020, p. 2, no uso de suas atribuições,
torna  pública,  pelo  presente  Edital,  a  homologação  das  inscrições  dos(as)
candidatos(as) do Processo para Seleção de alunos(as) regulares e especiais para
o Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil – mestrado com início previsto
para o primeiro semestre de 2024 em estrita observação das normas contidas no
EDITAL 08/2023/PPGECI e na legislação vigente.

LINHA 1: MATERIAIS E ECOEFICIÊNCIA.

Nº DE INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

10958 ANDOBERTY ZURITA JIMENEZ INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10885 ANDREWS MALONE PONTES DA COSTA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10954 CECILIA ARASY CANTERO NÚÑEZ INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10949 IDELBRANDO LIMA DE LEITE FILHO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10957 JUAN PABLO RUBIO ROMERO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10961 LETICIA MASCARELLO PORTES INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10951 MANUEL ALEJANDRO RAMOS ALVAREZ INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10712 MAYARA PASTORINI PROENÇA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10971 MIGUEL ANGEL RIOS CHUQUICHAMBI INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

LINHA 2: ESTRUTURAS.

Nº DE INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

10948 AKSON ALEXANDRE DA SILVA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10810 JAIRO ORLANDO FUENTES BARRETO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10953 JAIR STIVENZ CASTANO DELGADO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10963 JEDSON CORREA LEITE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10919 OTÁVIO AUGUSTO SARTOR BODANESE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10331 YONDER EDUARDO ALETA MONCADA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

LINHA 3: SUSTENTABILIDADE E INOVAÇÃO.

Nº DE INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

10962 ANDRIELI DE LIMA BIASI INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10964 FLAVIO PIEKARZEWICZ DA SILVA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10969 FRANNZ JHONATHAN ZEA CCATAMAYO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10952 GUILHERME MELLA DOS SANTOS INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10959 JÉSSICA RAFAELA VAZ DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10960 JOSE ANTONIO BASANO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10946 LUDMILA COSTA CONTERNO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10956 LUIS CARLOS CHURA ALVAREZ INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10950 THAIS NETO PEREIRA DA ROSA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

Foz do Iguaçu, 07 de novembro de 2023.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

Profª. Drª. Edna Possan
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2023

EDITAL Nº 17/2023 - PPGECI (10.01.06.04.04.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/11/2023 13:20 )
EDNA POSSAN

COORDENADOR DE CURSO

PPGECI (10.01.06.04.04.06)

Matrícula: ###475#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 17 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 07/11/2023 cf99e628a0

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf